

Szczecin: otwarcie wystawy fotograficznej z podróży dziekana Łyczywka

Uroczyste otwarcie wystawy fotoreporterskiej Weroniki Łyczywek - fotografie z podróży po świecie małżeństwa Weroniki i Włodzimierza Łyczywków - odbyło się 10 września br. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Szczecinie.

Podczas wystawy miała miejsce promocja książki dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Szczecinie pt. "Podróże od A do Z".

W uroczystości, oprócz członków szczecińskiej izby adwokackiej, wzięli również udział członkowie Naczelnej Rady Adwokackiej, z prezesem NRA adw. Jackiem Trelą, przedstawiciele środowiska artystycznego, sędziowie sądów apelacji szczecińskiej, przedstawiciele szczecińskich samorządów prawniczych oraz dziennikarze.

Po otwarciu wystawy adw. Marek Mikołajczyk niezwykle barwnie przypomniał historię Galerii pod Żabotem, zwracając uwagę na organizowane w niej wystawy i podkreślił, że jest to pierwsza wystawa fotograficzna w Galerii, która pokazuje zamiłowanie rodziny Łyczywków do podróżowania i fotografii.

Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej adw. Jacek Trela oraz prezes Ośrodka Badawczego Adwokatury adw. Andrzej Zwara wskazali, że wydanie albumu "Podróże od A do Z" to pierwsza próba pokazania pasji i zainteresowań znaczących postaci adwokatury oraz zwrócili uwagę na ciekawe kwestie zarówno co do techniki wykonanych zdjęć, jak i informacji zamieszczonych w promowanej książce.

W czasie wernisażu dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej adw. Włodzimierz Łyczywek oraz autorka fotografii Weronika Łyczywek podzielili się swoją pasją podróżowania, opowiadając historię każdej zawieszanej w Galerii fotografii oraz rzeźby.

W czasie uroczystości zespół muzyczny szczecińskiej izby adwokackiej "The Green Jabots" w składzie: adw. Bartłomiej Mużyło, adw. Jurand Żelazny, adw. Szymon Kromolicki, Joanna Żelazny, Paweł Żelazny oraz gościnnie Michał Wachowiec umilił czas pięknym koncertem.

Wystawę fotograficzną Weroniki Łyczywek można obejrzeć w Galerii pod Żabotem w siedzibie szczecińskiej izby adwokackiej przez następne pół roku. Kolejne wystawy będą organizowane także wspólnie z Ośrodkiem Badawczym Adwokatury, dlatego zachęcam prawników do ujawniania swoich pasji oraz talentów.

Dziękuję Koleżankom i Kolegom, którzy pomagali w organizacji wernisażu, a wszystkim gościom za uczestnictwo w tej wyjątkowej i udanej uroczystości. Wyjątkowej przede wszystkim dlatego, że zorganizowanej w czasach, gdy nasze prawo do podróżowania jest ograniczone, za co autorom wystawy oraz książce jestem ogromnie wdzięczna.

Adwokat Martyna Kawiak

Kustosz Galerii pod Żabotem



